
令和６年８月吉日 

お客さま各位 

 

窓口営業時間変更のお知らせ 
 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、当金庫では少人数でより安全かつ効率的な店舗運営を図るため、令和６年１０月１

日(火)より、下記店舗の窓口の営業時間を変更させていただきます。 

何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

窓口営業時間変更店舗（昼休み導入店舗） 

 

城南支店 佐和山支店 河瀬支店 安土支店 竜王支店 

 

令和６年１０月１日(火)より 

9:00 12:00 13:00 15:00

営

業

終

了

（

閉

店

）

通常営業 通常営業

営

業

開

始

（

開

店

）

午

前

の

営

業

を

終

了

12時から13時の間

昼休みとさせて

いただきます。

午

後

の

営

業

を

開

始

 

昼休み中も、ＡＴＭコーナーは今まで通りご利用いただけます。 
お客さまからのお電話についても、今まで通り昼休み中も対応いたします。 
 

最寄り店舗のお知らせ 

昼休み時間中は下記店舗にて対応させていただきます。 

昼休み店舗 城南支店 佐和山支店 河瀬支店 安土支店 竜王支店 

最寄り店舗 
①彦根営業部 

②平田支店 

①彦根営業部 

②城東支店 

①彦根営業部 

②高宮支店 

①本店営業部 

②八幡支店 

①八幡駅前支店 

②本店営業部 

電話番号 
①0749-22-7721 

②0749-22-1321 

①0749-22-7721 

②0749-22-7726 

①0749-22-7721 

②0749-23-4411 

①0748-34-7766 

②0748-32-3161 

①0748-37-6141 

②0748-34-7766 

 


